（ ふ り が な ）

出 場 選 手 氏 名

（ ふ り が な ）

所 属
（学校名・会社名）

（ ふ り が な ）

大 会 名

大 会 期 間

大 会 場 名

結 果

氏 名 印

連 絡 先

大　会　出　場　結　果　報　告　書

令和 年 月 日

里庄町スポーツ振興事業

　　　　　　　　推進協議会長　　　殿

　　　　報　告　者 住 所

　次のとおり　（　世界　・　全国　・　中国　）大会に出場しましたので、その結果を報告します。

（ ） 男
・
女

生 年 月 日 歳

令　和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　～　　令　和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

■大会結果

（ ）

学 年

（ ）

出 場 種 目

※１　出場選手が未成年の場合は保護者が報告者として記入してください。

※２　大会結果がわかるもの（勝上り表、新聞、賞状等の写しなど）があれば添付してください。

有の場合、大会名 （ ）

上 位 大 会
へ の 出 場

有　（　全国大会　・　アジア大会　・　国際大会　）　　　　・　　　　無